
<…>, при исследовании материалов дела об административном правонарушении
в отношении <…> по факту административного правонарушения,
предусмотренного ч. 10 ст. Учитывая изложенное, руководствуясь ст. 29.12.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от
30.12.2001 № 195-ФЗ (далее – КоАП РФ) при проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации на право заключения договора управления
многоквартирным домом (извещение 111017/3324284/01),

 

УСТАНОВИЛ:

 

При изготовлении Определения о назначении времени и места рассмотрения
дела об административном правонарушении № 06-16-66/2018 (исх. № 8290 от
17.08.2018)  допущена опечатка:

- в абзаце первом вводной части Определения о назначении времени и места
рассмотрения дела об административном правонарушении
№ 06-16-66/2018 вместо слов «постановление <…> прокурора
г. Оренбурга <…>» указано «постановление прокурора г. Оренбурга <…>».

Данная описка (опечатка) подлежит исправлению.

Учитывая изложенное, руководствуясь ст. 29.12.1 КоАП,

 

ОПРЕДЕЛИЛ:

 

1. Исправить в Определении о назначении времени и места
рассмотрения дела об административном правонарушении № 06-16-
66/2018 допущенную описку (опечатку);

Абзац первый вводной части Определения о назначении времени и
места рассмотрения дела об административном правонарушении
№ 06-16-66/2018 изложить в следующей редакции:

«<…>, рассмотрев постановление <…> о возбуждении дела об
административном правонарушении в отношении <…> по факту
административного правонарушения, предусмотренного ч. 10 ст.
7.32.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ (далее – КоАП РФ) при
проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации на право заключения договора управления
многоквартирным домом (извещение 111017/3324284/01)».



                                           

 

Заместитель руководителя управления                                           <…>


